
SUOMEN JOUSIAMPUJAIN LIITTO RY                
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011 
 
1. JOHDANTO 
 

Vuoden 2010 loistava arvokisamenestys maastoammuntapuolella sai jatkoa 
vuonna 2011 maastoammunnan EM-kisoissa Italiassa, kun Jari Haavisto voitti 
taljajousen EM-kultaa ja miesten joukkue – Jari Haavisto, Pasi Ahjokivi, Aki 
Virtanen – saavutti hopeaa. Tauluammunnan MM-kisoissa Antti Tekoniemi oli 
yhden pudotusotteluvoiton päässä olympiapaikasta, mutta paikka jäi Suomelta 
saamatta toistaiseksi. Vuonna 2012 on vielä kaksi mahdollisuutta 
olympiapaikkoihin Lontooseen. 
 
Kansallisen kilpailutoiminnan kehittämiseksi nimettiin liitolle heinäkuussa 
kilpailuvastaava, Ensio Lehto. Huippu-urheilun lisäksi vuonna 2011 on 
työskennelty seura- ja valmennustoiminnan tukemiseksi sekä liiton viestinnän 
kehittämiseksi. Vuoden 2011 aikana otettiin käyttöön kokonaan uudistetut 
verkkosivut ja siirryttiin hyödyntämään uusia sähköisiä kanavia ja sosiaalista 
mediaa liiton viestinnässä. 
 
Liiton tilinpäätös vuonna 2011 oli 19 529,86 euroa tappiollinen. Tappio pystyttiin 
kattamaan omalla pääomalla. 

 
 
2. NUORISOTOIMINTA 
 

Nuorisotoiminnassa alueet ja seurat ovat olleet keskeisessä osassa. Seuroissa 
nuorisotoiminta on vilkastunut ja junioreille on omia harjoitusryhmiä useassa 
seurassa. Erilaisia junioritapahtumia on myös järjestetty pääosin seurojen 
toimesta, esimerkiksi vaasalainen Diana -57 järjesti junioreille jousiammuntaleirin 
Espanjan Mijas Costassa huhtikuussa 2011. 
 
Junioreiden SM-hallikisat järjestettiin Vaasan Botnia-hallissa 2.4.2011. Kisoihin 
osallistui 67 junioriampujaa. Juniorien PM-kilpailuihin Tanskan Gillelejessä 2.-
3.7.2011 osallistui 22 ampujaa, tuomisina oli kuusi mitalia. Juniorien 
tauluammunnan MM-kilpailuihin 22.-27.8.2011 Puolassa osallistui yhdeksän 
ampujaa ja maastoammunnan EM-kisoihin 12.-18.9.2011 Italiassa yksi 
junioriampuja. Näistä kisoista tarkemmin kohdassa 4. 

 
 
3. VALMENNUSTOIMINTA 
 
Tähtäinjousen lajiryhmä 
 

Tähtäinjousen lajiryhmä on koostunut kahdesta valmennusryhmästä: vuoden 
2012 olympialaisiin tähtäävästä Target2012-ryhmästä (7 ampujaa) ja vuoden 
2016 olympialaisiin tähtäävästä Target2016-ryhmästä (11 ampujaa kaudella 
2010-2011, 5 ampujaa kaudella 2011-2012). Tähtäinryhmän puheenjohtajana 
toimi vuonna 2011 Miika Aulio, joka toimi myös 2012-ryhmän valmentajana. 
2016-ryhmän valmentajana toimi Perttu Ronkanen. 
 
Tähtäinryhmä järjesti kaksi leiriä Eerikkilän Urheiluopistolla keväällä ja yhden 
syksyllä. Mukana olivat molemmat valmennusryhmät ja ryhmän urheilijoiden 
valmentajat sekä 2016-ryhmän mukana myös muutamia ampujia kutsuttuna. 
Leireillä oli mukana keskimäärin 20 henkeä. 



 
Keväällä järjestettiin maajoukkueleiri Turkissa. Leirille osallistuivat 2012-ryhmän 
ampujat sekä MM-karsintaan osallistujat. Valmentajana toimi Miika Aulio. 
 
Leirien välillä ampujille annettiin etävalmennusta ja harjoituspäiväkirjojen 
seurantaa. 
 
Target2012-ryhmällä oli käytössään psykologi, joka osallistui leireille ja oli 
mukana tauluammunnan MM-kisoissa. Leirien välillä oli henkilökohtaisia 
tapaamisia.  

 
Taljajousen lajiryhmä   
 

Taljajousen lajiryhmä on toiminut tiiviissä yhteistyössä maastoammunnan 
lajiryhmän kanssa ja pitänyt yhteisleirejä 10 kertaa vuoden 2011 aikana. Leireille 
on osallistunut keskimäärin kymmenen talja-ampujaa.  
 
Taljaryhmä on ollut avoin ryhmä, johon on voinut tulla maajoukkueampujien 
lisäksi myös muita urheilijoita, jotka ovat halunneet apua kehittyäkseen talja-
ampujina. Tehokkain valmennus on kuitenkin kohdistettu ampujiin, jotka 
tähtäävät kansainvälisiin kilpailuihin. 
 
Taljaryhmän valmentajana on toiminut Seppo Kankaanpää. Valmennus ja 
psyykkinen valmennus on toteutettu yhteistyössä maastoryhmän kanssa.  
 
Taljaryhmä on tarjonnut kysyttäessä seuroille erityisopastusta 
taljajousiammunnasta ja taljajousien säätämisestä. Näitä tilaisuuksia on ollut 
vuoden 2011 aikana Kouvolassa ja Teuvalla. 

 
Maastoammunnan lajiryhmä 
 

Maastoammunnan lajiryhmä on järjestänyt vuoden 2011 aikana säännöllisesti 
leirejä tai leiripäiviä yhdessä taljaryhmän kanssa. Ryhmä on kokoontunut lähes 
joka kuukausi yhteensä 11 kertaa. Pääsääntöisesti kokoontumiset ovat olleet 
päivän mittaisia harjoitusleirejä. Kaksi leireistä on ollut viikonlopun mittaisia. 
Toinen näistä oli maastoammunnan EM-kisajoukkueen leiri Sippolassa. 
Talvikaudella on kokoonnuttu Tampereen Jousiampujien tai Riihi-Jousten tiloissa. 
Kesän leirit ovat olleet Robin Hoodin, Riihi-Jousten ja Kymen Jousen 
maastoradoilla. 
 
Leiritoimintaan on osallistunut talvikaudella noin 20-30 ampujaa/kerta. Kesän 
harjoituksissa osallistujamäärä on ollut pienempi. Aselajeista on ollut edustettuina 
talja-, tähtäin- ja vaistojouset. Ryhmä on ollut avoin ja mukaan on voinut tulla 
urheilijoita, jotka haluavat kehittyä ammunnassaan. Pääsääntöisesti valmennus on 
kohdistunut urheilijoihin, joiden tavoitteena ovat kansainväliset kilpailut. Kaikilla 
leireillä on ollut mukana myös junioriampujia. 
 
Maastoryhmän valmentajana on toiminut Seppo Kankaanpää. Psykologipalveluita 
on saatu Niilo Konttiselta (KIHU), joka oli mukana valmennusleirillä 20.3.2011. 
Maajoukkueleirillä psyykkisestä valmentautumisesta alusti Andres Gross. 
Maastoryhmän puheenjohtajana toimi vuonna 2011 Anne Viljanen. 
 
Jousiammuntaseurat järjestivät kesän aikana yhteensä kuusi 
maastoammuntakilpailua. Monta maastokilpailuja järjestänyttä seuraa on joutunut 
luopumaan maastoradastaan tai talkoolaisia ei ole löytynyt riittävästi. Vuonna 
2011 Kymen Jousi tuli kuitenkin uutena seurana maastokilpailujen järjestäjäksi, 
joten Suomessa saatiin ampua kilpaa uudessa maastossa. Riihi-Jouset järjestivät 



SM-kilpailut Riuttan jousiammuntaradalla. Ilahduttavaa oli juniorien aiempaa 
suurempi määrä SM-kilpailuissa. 
 
Suomalaisia ampujia on käynyt kilpailemassa myös muualla Euroopassa mm. 5 
Nations -kilpailuissa ja Ruotsin avoimissa maastoammuntakilpailuissa Lilla 
Brattönissä. 
 
Maastoammunnan EM-kilpailuista saatiin kaksi mitalia, kun Jari Haavisto voitti 
miesten taljajousen EM-kultaa ja miesten joukkue (Jari Haavisto, Pasi Ahjokivi ja 
Aki Virtanen) voitti EM-hopeaa. 

 
Valmentajakoulutus 
 

Tähtäinjousen lajiryhmä järjesti seuravalmentajakoulutuksen, jonka ensimmäinen 
osa pidettiin syksyllä 2011 ja toinen osa tammikuussa 2012. Koulutukseen 
osallistui yhdeksän valmentajaa. Osioiden välissä oli kotitehtäviä ja niiden 
seurantaa. 

 
 
4. HUIPPU-URHEILU 
 
Kansainväliset kilpailut 
 

Suomen jousiampujat saavuttivat vuoden 2011 aikana useita mitaleja 
kansainvälisistä kilpailuista. Kirkkaimpana menestyksenä oli Jari Haaviston 
voittama maastoammunnan Euroopan mestaruus ja miesten joukkueen EM-hopea. 
Juniorien PM-kilpailuista Suomen juniorit saalistivat kuusi mitalia. Seniorien EM-
kisoista (European Master Games) Suomi sai niin ikään kuusi mitalia. 
 
Maailmancupissa Suomen tähtäinjousimiehet jäivät niukasti palkintokorokkeelta 
Shanghain osakilpailussa, jossa joukkue sijoittui neljänneksi. 
 
Kauden tärkeimmät kansainväliset kilpailut olivat 

 Sisäammunnan EM-kilpailut Espanjassa 21.-26.3.2011 
 Tauluammunnan MM-kilpailut Italiassa 3.-10.7.2011 
 Universiadit Kiinassa 12.-23.8.2011 
 Maastoammunnan EM-kilpailut Italiassa 12.-18.8.2011 
 3D-ammunnan MM-kilpailut Unkarissa  
 Juniorien tauluammunnan MM-kilpailut Puolassa 22.-27.8.2011 

 
Sisäammunnan EM-kilpailuihin osallistui Suomesta seitsemän ampujaa. Paras 
sijoitus oli miesten taljajoukkueen viides sija. Miehet taljajousi: Marko Järvenpää 
17., Aulis Humalajoki 17., Juho Hautamäki 33., joukkue 5., miehet tähtäinjousi: 
Vesa Vaajamäki 17., Petri Vainionpää 17., naiset taljajousi: Erja Järvenpää 17., 
Merja Rytky 17. 
 
Tauluammunnan MM-kilpailuihin osallistui Suomesta 11 ampujaa. Paras 
sijoitus oli Jari Haaviston 9. sija miesten taljajousessa. Tähtäinjousessa Antti 
Tekoniemi oli hyvin lähellä olympiapaikkaa olympiakarsinnassa. Miehet taljajousi: 
Jari Haavisto 9., Timo Kivimaa 33., Marko Järvenpää 57., miehet tähtäinjousi: 
Antti Tekoniemi 17., Aki Virtanen 57., Matti Hatava 57., naiset taljajousi: Anne 
Lantee 33., Erja Järvenpää 57., Susanna Makkonen 57., naiset tähtäinjousi: Tanja 
Sorsa 57., Laura Kourula 126. Taljajousessa naisten joukkue oli 18. ja miesten 
19., parikilpailussa Suomi oli 18. Tähtäinjousessa miesten joukkue oli 20. ja 
parikilpailussa sijoitus oli 27. 
 



Opiskelijoiden Universiadeihin 10.-19.8.2011 Kiinassa osallistui kaksi 
jousiampujaa. Miehet taljajousi: Nico Haavisto 33., Miehet tähtäinjousi: Juuso 
Huhtala 33. Lajijohdosta vastasi Timo Rantanen. 
 
Maastoammunnan EM-kilpailuihin osallistui Suomesta suuri 15 ampujan 
joukkue. Suomi sai kisoista kaksi mitalia: Jari Haavisto kultaa miesten 
taljajousessa ja miesten joukkue hopeaa. Miehet taljajousi: Jari Haavisto 1., 
Marko Järvenpää 18., Hannu H. Kari 28., miehet tähtäinjousi: Aki Virtanen 7., 
Juhana Rüster 17., Vesa Vaajamäki 19., miehet vaistojousi: Pasi Ahjokivi 8., J 
Salonen 16., Hannu Nevalainen 22., naiset taljajousi: Anne Lantee 13., Sanna 
Leivonen 20., naiset tähtäinjousi: Anne Backman 12., Jonna Raivio 15., naiset 
vaistojousi: Anne Viljanen 14., juniorinaiset tähtäinjousi: Iida Niskanen 6. Miesten 
joukkue oli hopealla, naisten joukkue 8. Joukkueenjohtajana toimi Juhani Jattu ja 
huoltajana Paula Lindh. 
 
Juniorien tauluammunnan MM-kilpailuihin osallistui Suomesta 9 ampujaa, 
kaikki tähtäinjousella. Junioritytöt: Tanja Sorsa 17., Eeva Mäenpää 57., 
junioripojat: Henri Kokkila 33., Petri Vainionpää 57., Matias Kontio 57., 
kadettitytöt: Paula Rantapirkola 57., kadettipojat: Atte Jauhiainen 33., Oskar Kåll 
57. ja Eero Mäenpää 57. Junioripoikien joukkue oli 20. ja kadettipoikien joukkue 
23. Parikilpailussa juniorit olivat sijalla 19 ja kadetit sijalla 35. Joukkueenjohtajana 
toimi Timo Rantanen. 
 
3D MM-kilpailuihin Itävallassa 31.8.-3.9.2011 osallistui Suomesta kuusi 
ampujaa. Miehet taljajousi: Hannu H. Kari 36., Seppo Korhonen 40., Ari Helmiö 
43., miehet pitkäjousi: Jaakko Lehtinen 20., miehet vaistojousi: Tapani Säilä 22., 
naiset pitkäjousi: Anneli Lehtinen 18. Miesten joukkue oli 13. Huoltaja toimi 
Tatjana Nazarova. 
 
Maailmancup 
 
Maailmancupin osakilpailuun Kroatiassa 2.-7.5.2011 osallistui kolme ampujaa. 
Naiset taljajousi: Anne Lantee 17., miehet taljajousi: Mikko Juutilainen 57., 
miehet tähtäinjousi: Eetu Tiainen 57. Taljajousen parikilpailussa Suomi oli 17. 
 
Turkin maailmancup-osakilpailuun 6.-12.6.2011 osallistui Anne Lantee, sijoitus 17. 
 
Maailmancupin osakilpailuun Kiinassa 5.-10.9.2011 osallistui kolme ampujaa. 
Miehet tähtäinjousi: Antti Tekoniemi 33., Antti Mansukoski 33., Petri Vainionpää 
33. Joukkue oli neljäs. 
 
Euroopan GP-kilpailut 
 
Euroopan GP-kilpailuihin Ranskassa 23.-29.5.2011 osallistui neljä ampujaa. Miehet 
tähtäinjousi: Antti Tekoniemi 17., Matti Hatava 17., Aki Virtanen 17., naiset 
tähtäinjousi: Laura Kourula 33. Miesten joukkue oli 7. Parikilpailussa Suomi oli 8. 
 
Euroopan Junior Cup 
 
Kyproksella 18.-24.7.2011 järjestettyyn Junior Cup -kisaan osallistui Suomesta 
kuusi tähtäinjousijunioria. Junioripojat: Teemu Räsänen 33., junioritytöt: Eeva 
Mäenpää 17., kadettipojat: Atte Jauhiainen 8., Eero Mäenpää 17., Oskar Kåll 33., 
kadettitytöt Paula Rantapirkola 17. Kadettipoikien joukkue oli 8. Juniorien 
parikilpailussa Suomi oli 9. ja kadettien parikilpailussa niin ikään 9. 
 
Junioreiden PM-kilpailut 
 



Suomen juniorit voittivat PM-kilpailuista Tanskasta 2.-3.7.2011 kuusi mitalia: 
Mirjam Tuokkola hopeaa, Iida Niskanen pronssia, Werner Gross hopeaa, Eeva 
Mäenpää pronssia. FITA-kadettipoikien joukkue Jere Knuutila, Oskar Kåll ja Eero 
Mäenpää voitti kultaa ja junioripoikien joukkue Joni Hautamäki, Matias Kontio ja 
Petri Vainionpää pronssia. 
Kadettipojat tähtäinjousi Werner Gross 2., Joni Lehtiniemi 4., Oliver Koivisto 17., 
Samppa Raittila 17., Eemil Seppälä 17., Juuso Uusitalo 17., kadettitytöt 
tähtäinjousi Mirjam Tuokkola 2., Iida Niskanen 3., Elisa Hjerpe 4., FITA-
kadettipojat tähtäinjousi Oskar Kåll 5., Joonas Hepola 9., Jere Knuutila 9., Eero 
Mäenpää 9., Tuomas Tuokkola 9., FITA-kadettitytöt tähtäinjousi Paula 
Rantapirkola 5., Johanna Rytky 5., junioripojat tähtäinjousi Joni Hautamäki 9., 
Matias Kontio 9., Petri Vainionpää 9., Jaakko Hepola 17., Antti Vikström 17., 
junioritytöt tähtäinjousi Eeva Mäenpää 3. Juniorien joukkue oli 3. ja toinen 
joukkue 7., FITA-kadettien joukkue oli 1. ja toinen joukkue 5., kadettien 
joukkueiden sijoitukset puuttuvat lopputuloksista.  

 
European Master Games 
 
European Master Gamesiin Italiassa 10.-20.9.2011 osallistui Suomesta 17 
jousiampujaa. Mitaleja Suomeen tuli yhteensä kuusi. Tähtäinjousi: miehet 40: 
Niko Ylipelkonen 2., Miika Sävel 9., miehet 50: Raimo Pihlajaniemi 4., Matti 
Vainionpää 17., miehet 60: Pentti Kuivalainen 3., naiset 40: Ann-Charlotte Biskop-
Grahn 3., Jaana Suojoki 4., Sari Kaartinen 9., Ulla-Maija Kiviniemi 9., Jaana Sävel 
9., naiset 50: Raili Vainionpää 9. Taljajousi: miehet 40: Andres Gross 9., miehet 
50: Lauri Rytky 5., miehet 60: Osmo Koivunen 9., naiset 40: Erja Järvenpää 1., 
Leila Mäenpää 3., naiset 50: Merja Rytky 3.  
 
Muut kansainväliset kilpailut 
 
Olympialaisten testikilpailuun Lontoossa 1.-11.10.2011 osallistui Antti Tekoniemi 
17., Eetu Tiainen 33. ja Aki Virtanen 33. Joukkue oli yhdeksäs. 
 
Lisäksi suomalaiset ovat osallistuneet vuoden 2011 aikana useisiin muihin 
kilpailuihin muun muassa Ranskassa, Virossa ja Ruotsissa. 
 

Kansalliset kilpailut 
 

Liittohallitus nimesi 1.7.2011 alkaen liiton kilpailuvastaavaksi Ensio Lehdon. 
Kilpailuvastaavan tehtävänä on varmistaa kansallisten kilpailujen 
sääntöjenmukaisuus ja kehittää kotimaisia kilpailutapahtumia yhteistyössä 
seurojen kanssa.  
 
SM-kilpailut 
 
Sisäammunnan SM-kilpailut järjestettiin Oulussa 26.-27.3.2011 
Juniorien sisäammunnan SM-kilpailut järjestettiin Vaasassa 2.4.2011 
Seniorien sisäammunnan SM-kilpailut järjestettiin Kokkolassa 16.4.2011 
Tauluammunnan SM-kilpailut järjestettiin Torniossa 30.-31.7.2011 
Maastoammunnan SM-kilpailut järjestettiin Riihimäellä 20.-21.8.2011 
 
Muut kansalliset kilpailut 
 
Kaikkiaan Suomessa järjestettiin vuonna 2011 yhteensä 68 kansallista kilpailua, 
joista 34 oli sisäammuntakilpailuita, 6 maastoammuntakilpailuita ja 28 
tauluammuntakilpailuita. 
 

 



5. HARRASTELIIKUNTA 
 

Jousiammunnan harrastajista suuri osa ei osallistu kilpailutoimintaan. 
Jousiammunnan harrastamisesta on positiivisia fyysisiä ja henkisiä 
terveysvaikutuksia. Siksi liiton ja jousiammuntaseurojen toimesta on pyritty 
tukemaan myös lajin omaehtoisempaa harrastetoimintaa. Seurojen 
ohjaustoiminnan piirissä on vuoden 2011 aikana ollut myös sellaisia jousiampujia, 
jotka eivät ole osallistuneet kilpailuihin.  
 
Kotkalainen jousiammuntaseura Piili järjesti kesällä jo perinteeksi muodostuneen 
koko perheen jousiammuntaleirin.  
 
Liiton jäsenseurojen jäsenistöstä noin 72 prosentilla ei ollut kilpailulisenssiä 
vuonna 2011. Osa heistä hankki liiton tarjoaman harrastajalisenssin, joka toi heille 
vakuutusturvan jousiammunnan harrastustoimintaan.  

 
 
6. JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
Liittokokoukset 
 

Liiton kevätkokous pidettiin 27.4.2011 Helsingissä. Paikalla oli seitsemän 
jäsenseuraa. Kokous hyväksyi toimintakertomuksen, vahvisti tilinpäätöksen ja 
myönsi tili- ja vastuuvapauden asianosaisille. 
 
Liiton syyskokous pidettiin 22.10.2011 Tampereella. Paikalla oli 17 jäsenseuraa. 
Liiton uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Andres Gross ja liittohallitukseen 
erovuoroisten tilalle kaksivuotiskaudelle Miika Kataja, Kari Mäenpää, Juha Viitaoja 
ja Mikko Juutilainen sekä yksivuotiskaudelle kesken vuotta eronneen Kimmo 
Hujasen tilalle Ari Tuokkola. 
 
Liittokokous päätti pitää jäsenmaksut ennallaan ja hyväksyi liiton 
toimintasuunnitelman ja budjetin vuodelle 2012. Liiton tilintarkastajaksi valittiin 
PriceWaterhouseCoopers KHT-yhteisö. 

 
Liittohallitus 
 

Liittohallitus kokoontui vuoden 2011 aikana neljä kertaa. Kokousten väleillä 
pidettiin myös sähköpostikokouksia ja tehtiin lukuisia päätöksiä sähköpostitse. 
Liittohallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt: 

 
Pirkka Elovirta, puheenjohtaja Arcus 
Kari Mäenpää, varapuheenjohtaja Porin Jousiampujat 
Kimmo Hujanen  Tapanilan Erä (erosi 22.6.2011) 
Juhani Jattu  Riihi-Jouset 
Marko Järvenpää  AC-Ulvila 
Jukka Koponen  Kymen Jousi 
Juhana Rüster  Wilhelm Tell 
Mika Savola  Arcus 
Matti Soininen  Oulun Jousimiehet 

 
Toimihenkilöt ja toimisto 
 

Liitolla on vuoden 2011 aikana ollut yksi kokopäiväinen palkkatyöntekijä, 
toiminnanjohtaja Timo Rantanen. Toiminnanjohtaja ilmoitti 15.12.2011 eroavansa 
tehtävästään. Liiton toimisto on ollut Helsingissä SLU-talon 4. kerroksessa 
(Radiokatu 20). Liiton kirjanpitoa on toteuttanut tilitoimisto Fintax.   



 
Jäsenistö 
 

Liittoon kuului vuoden 2011 lopussa 55 jäsenseuraa. Seurailmoituksen jätti 
palauttamatta näistä seitsemän seuraa. Jäsenilmoituksensa palauttaneissa 
seuroissa oli henkilöjäseniä yhteensä 1897. Näistä 333 oli alle 18-vuotiaita. Naisia 
tai tyttöjä seurojen jäsenistä oli 20 prosenttia. 
 
Liitto hyväksyi jäsenekseen uutena seurana Inarinjärven Jousen. 
 
Yksi seura, Lohjan Jousiampujat, ilmoitti eroavansa liitosta vuoden lopussa 
toiminnan supistuttua.  
 
Vuoden lopussa otettiin käyttöön Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry:n tarjoama 
Sporttirekisteri-palvelu jäsenrekisterin hallintaan. Vuoden 2012 lisenssit päätettiin 
myydä Sporttirekisterin kautta, jolloin vakuutusyhtiötä vaihdettiin Tapiolasta 
Pohjolaan. Sporttirekisterin laajamittainen käyttöönotto siirtyi kuitenkin vuodelle 
2012. 

 
Huomionosoitukset 
 

Liitto myönsi vuoden 2011 aikana seuraavat ansiomerkit: 
 
Kultainen ansiomerkki: Timo Rantanen 
Hopeinen ansiomerkki: Riku Lahtinen 
Pronssinen ansiomerkki: Seppo Rättö, Kimmo Hujanen 
 
Vuoden jousiampujaksi valittiin maastoammunnan Euroopan mestari Jari Haavisto. 

 
Viestintä 
 

Liiton tiedotusta jäsenistölle on hoidettu sähköpostin, liiton internetsivujen ja 
postin avulla.  
 
Liiton uudistetut internetsivut otettiin käyttöön keväällä. Sivuston uudistamisesta 
vastasi viestintä- ja markkinointityöryhmä. Uudistuksella pyrittiin vastaamaan 
paremmin erilaisten käyttäjäryhmien tarpeisiin ja helpottamaan sivuston 
käytettävyyttä ja myös ylläpitoa. Verkkosivuja on uudistuksen jälkeen päivittänyt 
toiminnanjohtaja, viestintä- ja markkinointityöryhmä sekä taljajousen ja 
maastoammunnan lajiryhmät. 
 
Liitolle avattiin oma YouTube-kanava, jossa julkaistiin vuoden aikana useita 
videoita. Loppuvuonna liitolle perustettiin myös Facebook-tili. 
 
Jousiampuja-lehti ilmestyi vuoden 2011 aikana kolme kertaa. Lehti muuttui 
vuoden 2010 syyskokouksen päätöksen mukaisesti osittain verkkolehdeksi, joten 
numerot 1/2011 ja 2/2011 olivat verkkolehtiä ja numero 3/2011 painettu. 
Jousiampuja-lehden päätoimittajana on toiminut Anne Lantee ja painetun lehden 
taittamisesta on vastannut Susanna Makkonen. 
 
Viestintä- ja markkinointityöryhmän puheenjohtajana on vuonna 2011 toiminut 
Anne Lantee, jonka lisäksi ryhmään on kuulunut neljä muuta henkilöä. Työryhmä 
kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa ja suunnitteli toimintaa lisäksi sähköpostin 
ja Skypen välityksellä.  
 
Viestintä- ja markkinointityöryhmän toiminta keskittyi vuoden 2011 aikana 
erityisesti verkkosivu-uudistukseen sekä Jousiampuja-lehteen ja 



verkkolehtikonseptin luomiseen. Marraskuussa työryhmä kutsui Eduskunnan 
Urheilukerhon jousiammuntatapahtumaan, jossa eduskuntalaisia opetti 
ampumaan maamme terävin kärki.  

 
Kansainvälinen organisaatiotoiminta 
 

Liitto kuuluu jäsenenä Kansainväliseen Jousiammuntaliittoon, joka muutti vuoden 
2011 aikana nimensä World Archery Federationiksi (World Archery, WA). Entinen 
nimi oli Fédération Internationale de Tir á l’Arc, FITA. Lisäksi liitto kuuluu jäsenenä 
Euroopan Jousiammuntaliittoon (European and Mediterranean Archery Union, 
EMAU) ja Pohjoismaiden Jousiammuntaliittoon (Nordiska Bågskytteunionen, NBU). 

 
7. TALOUS 
 

Liiton tilikausi vuonna 2011 oli 19.529,86 euroa tappiollinen. Tappio pystyttiin 
kattamaan omalla pääomalla. Tappion syntymiseen vaikuttivat erityisesti 
tähtäinjousen lajiryhmän budjetin ylitys, kohonneet tilitoimistokustannukset sekä 
kohonneet puhelinkulut.  
 
Liiton maksuvalmius on ollut kohtalainen tilikauden 2011 aikana. 

 
Jäsen- ja lisenssimaksut 
 

Jäsenseuroilta on peritty näiden jäsenistöön perustuen seuraavat maksut: aikuiset 
23 euroa ja juniorit 11 euroa. Kilpailulisensseistä aikuisten lisenssi maksoi 55 
euroa, juniorien (alle 18-vuotiaiden tai vuonna 2011 18-vuotta täyttäneiden) 
lisenssi 30 euroa, perhelisenssi 110 euroa ja harrastajalisenssi 10 euroa. 
Ensimmäistä kilpailulisenssiä hankkivan juniorin lisenssi maksoi 10 euroa. 
Syyskauden kattava syyslisenssi maksoi 20 euroa. 

 
Avustukset 
 

Opetusministeriön myöntämä valtionavustus vuodelle 2011 oli 55 000 euroa. 
Suomen Olympiakomitealta liitto sai tukea 2500 euroa Lontoon olympialaisten 
testikilpailuun, jonne osallistui kolme tähtäinjousiampujaa.  
 
Lisäksi Opiskelijoiden Liikuntaliitto tuki Universiadien jousiammuntajoukkuetta 
yhteensä 1347,92 eurolla. 


